

# Comitibus AB

559128-3444

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mats Pontus Persson, Styrelseledamot  
2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster och byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Helsingborg.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	877 377	136 275	0	100 768
Resultat efter finansiella poster	232 202	49 913	-7 319	79 282
Soliditet (%)	46	69	87	72

Då företaget har satsat på byggrelaterade konsulttjänster och därmed förenlig verksamhet, så har omsättningen ökat kraftigt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	42 448	41 068	133 516
Balanseras i ny räkning		41 068	-41 068	0
Årets resultat			133 699	133 699
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>83 516</b>	<b>133 699</b>	<b>267 215</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	83 516
Årets resultat	133 699
<b>Summa</b>	<b>217 215</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	217 215
<b>Summa</b>	<b>217 215</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		877 377	136 275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>877 377</b>	<b>136 275</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-249 908	0
Övriga externa kostnader		-54 935	-84 783
Personalkostnader	2	-328 550	0
Övriga rörelsekostnader		0	-1 225
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-633 393</b>	<b>-86 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>243 984</b>	<b>50 267</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 782	-354
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 782</b>	<b>-354</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>232 202</b>	<b>49 913</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 880	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 880</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>171 322</b>	<b>49 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 623	-8 845
<b>Årets resultat</b>		<b>133 699</b>	<b>41 068</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		56 075	146 438
Övriga fordringar		0	251
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>56 075</b>	<b>146 689</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		633 900	48 072
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>633 900</b>	<b>48 072</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>689 975</b>	<b>194 761</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>689 975</b>	<b>194 761</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		83 516	42 448
Årets resultat		133 699	41 068
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>217 215</b>	<b>83 516</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>267 215</b>	<b>133 516</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		60 880	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 880</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	78
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>78</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		38 953	46 866
Skatteskulder		46 497	8 845
Övriga skulder		276 430	5 456
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>361 880</b>	<b>61 167</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>689 975</b>	<b>194 761</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2022-01-01**  
**- 2022-12-31**

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Comitibus AB, 559128-3444  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Åstorp

Mats Pontus Persson  
Mats Pontus Persson  
Styrelseledamot  
2023-07-31